（問い合わせ先）

担当 医療政策課

電話 042-769-9230

株式会社ＣＬＥＡＩＲ(クレア)からの

エアコン用フィルターの寄贈について

新型コロナウイルス感染症対策として、ウイルス捕集力を持ったエアコン用抗菌・抗ウ

イルスフィルターの寄贈の申出があり、次のとおり寄贈を受けますのでお知らせします。

１ 日時   令和３年２月２２日（月）午後５時００分から

２ 場所   相模原市役所本庁舎２階 特別応接室

３ 寄贈者  株式会社ＣＬＥＡＩＲ 代表取締役 星山 忠俊 様

       （大阪府大阪市中央区安堂寺町１－５－１２）

４ 受領者  相模原市長 本村 賢太郎

５ 寄贈内容 エアコン用フィルター（株式会社ＣＬＥＡＩＲ開発）２７枚及び設置作業

６ その他  寄贈いただいたフィルターについては、相模原北メディカルセンター急病

診療所及び相模原北メディカル調剤薬局に設置します。

令和３年２月１９日

相模原市発表資料